Id

225
259
244
258
224
221
222
233
223
240
234
256
250
270
248
254
231
229
219
243
260
227
265
237
264
255
251
236
247
249
220
228
261
218
269
318
252
238
226
263
257
242
267
253
266
245

Nimi

Alanko Ella

Alho Venni

Anttila Otto
Brozinski Hildegard
Ezzat Ajjuub

Ezzat Ibrahim

Ezzat Mohamed
Gonzalez Catén Erin
Hirsiniemi Mikael
Hyvarinen Max
Kankare Alvar

Kiukkonen Veera Vilhelma

Kiukkonen Veikka
Kiukkonen Viljo
Kunttu Lotta
Kytojoki Eino
Laaksonen Luka
Lahti Roosa
Lairola Joni
Lehtinen Aino
Lehtonen Aino-llona
Leppdhaara Axel
Li Yicheng August
Lilja Laura

Lu Siyuan Vivian
Lumiainen Toivo
Luukkaa Lulu
Maranzani Romeo
Marela Eino
Niemi Nea
Nordquist Ida
Nordstrom Tero
Nurmi livari
Nurmi Taito
Nyyssonen Anni
Oikarainen Jasper
Orenshtein Eevi Klaara
Orenshtein Nardi
Palmu Einari
Pentamo Alex
Pentikdinen Venla
Pukki Robert
Raitaluoma lina
Rannila Aatos
Raikkonen Stella
Sauhula Wil

RaisUS™

Kilpailijat seuroittain
Aurajoen Uinti Ry

Synt
ynyt
2003
2010
2007
2012
2005
2002
2001
2005
2004
2007
2007
2008
2009
2012
2011
2010
2005
2004
1992
2005
2010
2004
2012
2004
2012
2012
2006
2006
2010
2008
2001
1968
2011
1961
2011
2005
2008
2005
2004
2011
2011
2007
2010
2010
2013
2010

Lisenssi

03A643
10A367
07A823
12A032
05A108
02A249
01A613
05A579
04A196
07A608
07A252
08A916
09A680
12A395
11A155
10A392
05A517
04A548
92A232
05B147
10A543
04A425
12A094
04B140
12A100
12A021
06B190
06A592
10A384
08A950
01A316
68A074
11A339
61A012
11A747
05A276
08A951
05B076
04A395
11A327
11A140
07A716
10A625
10A390
13A027
10A127

Seura

AUi
AUi
AUI
AUi
AUi
AUi
AUI
AUi
AUI
AUi
AUI
AUi
AUI
AUi
AUi
AUi
AUI
AUi
AUI
AUi
AUi
AUi
AUi
AUi
AUi
AUi
AUI
AUi
AUI
AUi
AUI
AUi
AUI
AUi
AUI
AUi
AUI
AUi
AUi
AUi
AUi
AUi
AUi
AUi
AUI
AUi

limoitettu lajeihin

9,13,23
18,20
2,10,12,18
17,23

2,14
16,24

2,24
3,9,19
10,16
2,10,18
12,20
1,9,15,17
18,20
18,24
17,23
18,20
10,16,18
1,9,17

6

3,11,17
17,19
10,18,26
18,24
1,9,17
17,23
18,24
1,11,15
2,16,18,26
18,20
1,11,17
1,15

6,22

18,24

6,22

17,23
12,14,20,26
1,11,17,23
2,14,20,26
12,18
18,24
17,19
2,16,24,26
17,19
18,24
17,23
18,20

19-10-2021 20.09.52

Tulospalvelu: WinGrodan 2,8

Lisensoitu: Raision Urheilijat

Sivu 1/24



239
271
235
241
246
230
232
272
262
268
319

Nimi

Silfver Juuso
Skog Verneri
Suomalainen Aino
Toivonen Laura
Tuominen Elsi
Vainio Konsta
Vilska Ronja
Viskari Siiri
Vuori Lauri
Walve Sara
Zhang Chenmi

RaisUS™

Kilpailijat seuroittain

Synt
ynyt
2007
2010
2007
2010
2005
2005
2006
2012
2010
2011
2013

Lisenssi

07A547
10B086
07A281
10A035
05B225
05A299
06A239
12A441
10A669
11A673
13A360

Seura

AUi
AUi
AUi
AUi
AUi
AUi
AUi
AUi
AUi
AUi
AUi

limoitettu lajeihin

2,12
18,24
1,11,13
17,19
9,17
20,28
1,17
17,23
18,24
17,23
17

19-10-2021 20.09.52

Tulospalvelu: WinGrodan 2,8

Lisensoitu: Raision Urheilijat

Sivu 2/24



321
19
25
32
28
33
30
22
20

322
26
29
23
24
27
21
31

RaisUS™

Nimi

Kaila Aku

Kallstrdm Roni

Karulina Emilia Elizaveta
Kiiski Kerttu

Larjomaa Vuokko
Lehtinen Teemu
Martikainen Lotta
Nissinen Emma
Nuottajarvi Anton
Pippuri Tuuli

Pyrhénen Ronja
Ryhdnen Anna
Savolainen Sandra Sofia
Tammihovi Severi
Tuomainen Leo
Tuominen Saaga
Zurban Luisa Sofia

Kilpailijat seuroittain

Synt
ynyt
2003
2001
2008
2009
2007
2007
2008
2007
2000
2005
2008
2008
2007
2009
2008
2007
2008

Cetus Espoo

Lisenssi

03A054
01A092
08A192
09A324
07A454
07A907
08A343
07A368
00A294
05A146
08A193
08A309
07A376
09A062
08A194
07A096
08A382

Seura

Cetus
Cetus
Cetus
Cetus
Cetus
Cetus
Cetus
Cetus
Cetus
Cetus
Cetus
Cetus
Cetus
Cetus
Cetus
Cetus
Cetus

limoitettu lajeihin

2,20,24
4,14,24
9,17,25
1,17,23
9,17,25
2,12,24
1,9,17,23
1,9,17,23
2,20

27
3,9,15
9,17,25
1,9,17,23
2,12,18,24
2,10,18
1,9,17,23
1,15,23

19-10-2021 20.09.52

Tulospalvelu: WinGrodan 2,8

Lisensoitu: Raision Urheilijat

Sivu 3/24



RaisUS™

Kilpailijat seuroittain

Helsingin Uimarit
Id Nimi Synt Lisenssi Seura limoitettu lajeihin
ynyt
HU 1,15,23

19-10-2021 20.09.52 Tulospalvelu: WinGrodan 2,8 Lisensoitu: Raision Urheilijat Sivu 4/24



RaisUS™

Kilpailijat seuroittain

HTU Stadi
Id Nimi Synt Lisenssi Seura limoitettu lajeihin
ynyt
1 Holmila Emilia 2005 05A973 HTU Stadi 27

19-10-2021 20.09.52 Tulospalvelu: WinGrodan 2,8 Lisensoitu: Raision Urheilijat Sivu 5/24



RaisUS™

Kilpailijat seuroittain

Hyvinkdan Uimaseura

Id Nimi

Synt Lisenssi Seura limoitettu lajeihin
ynyt
2 Imppola Aaro 2006 06A298 HyUS 28
3 Imppola Eedi 2008 08A165 HyUS 15,27
19-10-2021 20.09.52 Tulospalvelu: WinGrodan 2,8

Lisensoitu: Raision Urheilijat Sivu 6/24



309
305
306
308
304
303
307

Nimi

Granroth Casper
Huldén Kevin
Lindroos Nestor
Soderstrom Ellinor
Uggeldal Alfons
Vuorio Elias
Wendelin Jesper

RaisUS™

Kilpailijat seuroittain

Kimito Sportférening

Synt
ynyt
2013
2011
2011
2010
2010
2007
2012

Lisenssi

13A301
11A410
11A411
10B111
10A746
07B114
12A448

Seura

KSF
KSF
KSF
KSF
KSF
KSF
KSF

18
18
18
17
18
18
18

limoitettu lajeihin

19-10-2021 20.09.52

Tulospalvelu: WinGrodan 2,8

Lisensoitu: Raision Urheilijat

Sivu 7/24



RaisUS™

Kilpailijat seuroittain

Lane 4 Swimming Triathlon Club

Id Nimi Synt Lisenssi Seura limoitettu lajeihin
ynyt
310 Malinen Timi 1999 99B370 LANE4 28

19-10-2021 20.09.52 Tulospalvelu: WinGrodan 2,8 Lisensoitu: Raision Urheilijat

Sivu 8/24



293
291
289
288
290
292
294

Nimi

Jokela Veera
Makela Valtteri
Nieminen Justus
Nieminen Marko
Pettinen Henry
Pyy Henni
Riitamaa Lauri

RaisUS™

Kilpailijat seuroittain

Loimaan Uimaseura

Synt
ynyt
2012
2008
2013
1977
2009
2012
2007

Lisenssi

12A537
08B305
13A296
77A129
09B307
12A483
07B288

Seura

LUS
LUS
LUS
LUS
LUS
LUS
LUS

limoitettu lajeihin

9,17
10,18
18

22
10,18
9,17
10,18

19-10-2021 20.09.52

Tulospalvelu: WinGrodan 2,8

Lisensoitu: Raision Urheilijat

Sivu 9/24



17
11
15

RaisUS™

Nimi

Cranston Joonas
Cranston Robert
Hirvasniemi Kaisla
Huttunen Antti
Jussila Elsa

Kaartinen Siiri
Keskinen Marie Elisabeth
Makinen Anita

Oksa Helmi

Oksa Sofia

Partanen Lotta Linnea
Paakko Olivia

Salmi Mikko

Vainio Veera

Kilpailijat seuroittain

Nummelan Kisaajat

Synt
ynyt
2003
2006
2009
2006
2011
2009
2010
2007
2009
2007
2001
2010
2007
2011

Lisenssi

03B233
06B034
09B252
06B101
11A753
09B253
108084
07A113
09A137
07A269
01A819
10B134
07A942
11A754

Seura

NumKis
NumKis
NumKis
NumKis
NumKis
NumKis
NumKis
NumKis
NumKis
NumKis
NumKis
NumKis
NumKis
NumKis

limoitettu lajeihin

2,14,24
2,14,26
1,9,23
2,14,26
3,9,23
1,9,23
1,9,23
1,11,19
1,13,17
3,9,23
9,17,25
3,17,23
4,18,24
3,9,23

19-10-2021 20.09.52

Tulospalvelu: WinGrodan 2,8

Lisensoitu: Raision Urheilijat

Sivu 10/24



RaisUS™

Kilpailijat seuroittain

Nurmijarven Uinti

Id Nimi Synt Lisenssi Seura limoitettu lajeihin
ynyt
302 Borremans Kasper 2006 06A962 NU 28

19-10-2021 20.09.52 Tulospalvelu: WinGrodan 2,8 Lisensoitu: Raision Urheilijat Sivu 11/24



RaisUS™

Kilpailijat seuroittain
Oulun Uinti 1906

Id Nimi Synt Lisenssi Seura limoitettu lajeihin
ynyt
273 Turunen Elina 2005 05A444 oOU 27

19-10-2021 20.09.52 Tulospalvelu: WinGrodan 2,8 Lisensoitu: Raision Urheilijat Sivu 12/24



41
106
102

93
113

91

68

67

50

94

81
114

82

52

42

44

66
109

97

61
107

38

64

99
100
317
126

36

45

69

59
122

71
124
120
117

98
119

73
323
121
128

62

72
131

65

Nimi

Aho Lauri
Ahokas Matilda
Alaluusua Senni
Alaluusua Siiri
Berg lida
Backstrom Celina
Carne Arttu
Carne Eero

Davie Joonatan
Englund Akseli
Ericsson Reino
Gorokhov Kirill
Hankavuori Mona
Heikkinen Kaisa
Heikkinen Kasperi
Heinonen Rita
Helkkala Veera
Hirvonen Elias
Hovinmaki Nea
Hamaldinen Veeti
Hanninen Veera
lisalo Vilma
Isotalo Jesper
Isotalo Kristian
Kallio Enni

Kallio Katriina
Kalliokoski Kielo
Kantonen Tatu
Karttunen Milla
Karvonen Matilda
Kinos Josefiina
Kinos Saana

Kinos Siiri
Klevtsov Nikolai
Kodisoja Amanda
Koivunen Eveliina
Korotykhin Mark
Kortelainen Thomas
Koskela Renja
Koskela Roope
Kujala Veeti
Kuosmanen Miro
Kynkaanniemi Mikael
Kynkaanniemi Minea
Karna Heli

Kaar Juuso

RaisUS™

Kilpailijat seuroittain

Raision Urheilijat

Synt
ynyt
2006
2011
2013
2011
2010
2008
2007
2009
2006
2011
2008
2010
2009
2008
2005
2006
2006
2010
2009
2006
2008
2001
2007
2013
2007
2006
2012
1984
2005
2009
2009
2012
2010
2010
2012
2011
2006
2011
2010
2007
2012
2008
2008
2007
2010
2009

Lisenssi

06A014
11A420
13A053
11A161
10A798
08A912
07A768
09A205
06A283
11A170
08A721
10A821
09A510
08A047
05A084
06A034
06A911
10A775
09A790
06A784
08B180
01A560
07A643
13A013
07B191
06A022
12A357
84A006
05A220
09A209
09A082
12A302
10A080
10B024
12A297
11A619
06B257
11A620
10A096
07A255
12A300
08B284
08A327
07A849
10B058
09A161

Seura

RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU

limoitettu lajeihin

4,12,26
1,9,17,23
17,23
1,9,17
1,9,17,23
1,15,17
2,16,18
2,4,24
4,20,26
2,10,18,24
4,10,18
10,18
1,15,17
1,15,17
28
1,13,25
1,15,17
2,10,18,24
1,15,17
4,18,26
1,9,17,23
3,15,23
2,18
2,18,24
1,15,17
1,9,17
17,23
8,16
1,19,25
1,9,25
1,13,23
9,17
1,9,17
10,18
9,17
1,9,17,23
4,14
10,18
1,15,17
18
2,10,18,24
2,10,18
2,10,20
1,27
17,23
2,16,18

19-10-2021 20.09.53

Tulospalvelu: WinGrodan 2,8

Lisensoitu: Raision Urheilijat

Sivu 13/24



56
132
76
111
74
118
84
83
53
39
134
101
89
87
35
43
47
77
108
130
57
92
314
40
103
37
88
95
48
55
75
54
60
85
51
133
123
63
80
127
70
90
78
96
49
79
86

Nimi

Kaar Roope
Lehtinen Emilia
Lehtinen Matias
Lehtojarvi Julius
Lempidinen Aukusti
Lilieback Sofia
Lobbas Vivi
Loukine Anto
Loukine Erik
Luoto Rebekka
Murumade Mia
Myllymaa Emil
Myllymaa Emma
Makela Alex
Maki Laura
Makila Irene
Makila Sini
Makinen Miina
Makipaa Oosa
Niemi Linnea
Nirhamo Nea
Oikarainen Emma
Oksanen Peetu
Paatos Aino-Kaisa
Paatos Emil
Paatos Roope
Pajula Hilla
Pajunen Miska
Peltola Tuuli
Pihlaja lina
Pulkkinen Peppi
Rakhimova Sabina
Rakhimova Sagdiana
Rantanen Arttu
Rauhanen Nelli
Rokka Aada
Saarni Eemeli
Sagulin Frans
Sainio Elian
Salonen Akseli
Salonen Thomas
Sipila Ola
Soininen Senni
Sundblom Algot
Suojasto Ville
Suvila-Anton Venuel
Suvitie Veikka

RaisUS™

Kilpailijat seuroittain

Synt Lisenssi
ynyt

2007 07A184
2011 11A794
2007 07A853
2010 10A790
2009 09A351
2012 12A293
2012 12A013
2010 10A210
2006 06A429
2003 03A191
2012 12A477
2009 09A933
2011 11A099
2009 09A534
1997 97A073
2004 04A289
2006 06A201
2009 09A363
2010 10A771
2012 12A406
2008 08A142
2011 11A149
2012 12A027
2004 04A144
2011 11A384
2002 02A108
2009 09A536
2008 08A981
2007 07A060
2008 08A067
2009 09A377
2005 05A752
2008 08A244
2010 10A222
2005 05A585
2012 12A455
2010 10A958
2008 08A365
2009 09A410
2011 11A713
2009 09A270
2011 11A105
2009 09A396
2010 10A416
2006 06A272
2008 08A566
2010 10A227

Seura

RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU

limoitettu lajeihin

2,18,26
9,17
2,10,12,18
2,10,18,24
2,10,18
9,17
1,9,17,23
2,10,18
2,4,18
9,27

17,23
2,10,18,24
1,9,17,23
2,12,24

25

1,19
1,15,25
1,15,23
1,9,17,23
9,17
1,9,15
1,9,11
18,20
1,13,17,23
2,10,18,24

2,4,10,12,14,16,18,20,24,26,28

1,15,17
2,10,18
1,11,25
1,17,25
1,15,17
1,13,25
1,13,17
2,10,18
1,15,25
17,23
10,18
2,424
2,10,12
2,10,18
2,16,24

1,11,17
2,10,12
2,4,26

2,16,24
2,10,18

19-10-2021 20.09.53

Tulospalvelu: WinGrodan 2,8

Lisensoitu: Raision Urheilijat

Sivu 14/24



116
112

46
115
110

58
129
104
105
125

Nimi

Tenlén Verneri
Toivonen Matilda
Tornstrom Aaro
Tornstrom Maisa
Vasilev Ivan

Vesma Minni-Maria
Viljanen Adriana
Viljanen Alvar
Viliaho Aida
Winberg Nea

RaisUS™

Kilpailijat seuroittain

Synt
ynyt
2010
2011
2006
2011
2007
2007
2013
2010
2009
2011

Lisenssi

10A860
11A455
06A160
11A521
07B222
07A480
13A259
10A752
09A999
11A703

Seura

RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU
RaisU

limoitettu lajeihin

2,10,18,24
1,9,17,23
2,18,26
1,9,17,23
2,10,18
1,3,17
9,17

1,9,17,23
17,23

19-10-2021 20.09.53

Tulospalvelu: WinGrodan 2,8

Lisensoitu: Raision Urheilijat

Sivu 15/24



RaisUS™

Kilpailijat seuroittain

Simmis Wanda ry

Id Nimi Synt Lisenssi Seura limoitettu lajeihin
ynyt
18 Vanttinen lina 2006 06A210 SiWa 27

19-10-2021 20.09.53 Tulospalvelu: WinGrodan 2,8 Lisensoitu: Raision Urheilijat Sivu 16/24



RaisUS™

Kilpailijat seuroittain

Someron Esa

Id Nimi Synt Lisenssi Seura limoitettu lajeihin
ynyt
135 Saren Veikka 2002 02A809 SomE 18,28

19-10-2021 20.09.53 Tulospalvelu: WinGrodan 2,8 Lisensoitu: Raision Urheilijat Sivu 17/24



RaisUS™

Kilpailijat seuroittain

Swimming Jyvaskyla

Id Nimi Synt Lisenssi Seura limoitettu lajeihin
ynyt
34 Tikkanen Vilho 2005 05A224 SWIM 12,28

19-10-2021 20.09.53 Tulospalvelu: WinGrodan 2,8 Lisensoitu: Raision Urheilijat

Sivu 18/24



RaisUS™

Kilpailijat seuroittain
Turun Urheiluliitto

Id Nimi Synt Lisenssi Seura limoitettu lajeihin
ynyt
312 Leppdhaara Vilma 2005 05A009 TuUL 13,27
311 Lietzén Jesper 2002 02A171 TuUL 14,20,28
313 Vuorio René-Peter 2006 06B338 TuUL 28

19-10-2021 20.09.53 Tulospalvelu: WinGrodan 2,8 Lisensoitu: Raision Urheilijat Sivu 19/24



285
286
276
280
283
284
281
274
282
287
275
277
279
278

Nimi

Andelmaa Oona
Heikkila Heidi
Hamaldinen Maikki
Hamaldinen Mandi
Jensén Finn

Jensén Jack
Lindqvist Akseli
Norrdal Aino
Paakki Julius
Rantanen Jan-Oskar
Sulantera Aava
Vanhatalo Alina
Aéri Eetu

AiriElla

RaisUS™

Kilpailijat seuroittain

Uimaseura Kaarina

Synt
ynyt
2011
2011
2006
2006
2011
2011
2012
2006
2010
2012
2007
2006
2010
2011

Lisenssi

11A436
11A492
06A457
06A875
11A425
11A427
12A144
06A065
10A767
12A222
07A155
06A558
10A019
11A003

Seura

UiKaa
UiKaa
UiKaa
UiKaa
UiKaa
UiKaa
UiKaa
UiKaa
UiKaa
UiKaa
UiKaa
UiKaa
UiKaa
UiKaa

limoitettu lajeihin

9,23
17,23
3,17,19
3,15,27
10,18
10,18
10,18
1,11,15
10,24
18,24
1,9,11,15
3,9,19
10,18,20
9,17,19

19-10-2021 20.09.53

Tulospalvelu: WinGrodan 2,8

Lisensoitu: Raision Urheilijat

Sivu 20/24



297
301
298
300
299
296
295

RaisUS™

Nimi

Lipidinen Justus
Mannisto Pipsa
Pasanen Jere
Strandberg Kajsa
Teittinen Andrei
Tuomainen Ukko-Pekka
Vaahtola Valtteri

Kilpailijat seuroittain

Synt
ynyt
2009
2009
2008
2011
2008
2008
2009

Lisenssi

09A104
09A198
08A331
11A011
08A421
08A256
09A044

Vanders
Seura

Vanders
Vanders
Vanders
Vanders
Vanders
Vanders
Vanders

limoitettu lajeihin

2,12,20
1,13,17
2,12,20
1,11,19
4,14,20
2,14,20
2,12,16

19-10-2021 20.09.53

Tulospalvelu: WinGrodan 2,8

Lisensoitu: Raision Urheilijat

Sivu 21/24



RaisUS™

Kilpailijat seuroittain

Vesihelmen Uimaseura

Id Nimi Synt Lisenssi Seura limoitettu lajeihin
ynyt
316 Markkanen Jessika 1999 99A400 VeUS 3,23

19-10-2021 20.09.53 Tulospalvelu: WinGrodan 2,8 Lisensoitu: Raision Urheilijat

Sivu 22/24



Id Nimi

167
216
164
207
160
161
203
180
196
139
199
155 Grimbaum Kristina
211 Halmekoski Milla
140 Hanski Iris

145 Helo Hilda

176 Holmberg Santeri
185 Honkanen Niklas
210 Hatonen Olga
204 Immonen Leo
189
214
170
156
186
157
136
146
174
209
141
171
138 Kuusisto Jaakko
153 Laakso Fiona
206
149
148
178 Leo Naomi
183 Lietzén Cecilia
165 Lietzén Daniela
179
154

Aaltonen Tilda
Alanko Elviira
Allén Max
Ansamaa Nooa
Arnell Eemeli
Bergstrom Maura
Blom Fanni
Edelman Christian
Eloranta Eemeli
Forsel Marcus
Friman Frans

Jewander Rasmus
Kaila Eelis
Kainonen Kasper
Kaituri Ellen
Kallio Milo
Kangas Kukka
Kaunisto Emmi
Kinnunen Aapo
Kinnunen Juko
Komi Niklas
Konkka Siiri
Koskinen Elsa

Laaksonen Eikka
Laine Aino
Laine Tomas

Linde Julius
Linderborg Aarni

320 Lindman Valter Gustaf
162 Maenpaa Arttu

163 Maenpaa Eero

188 Madenpaa Selma

215 Madkinen Amanda

RaisUS™

Kilpailijat seuroittain
Abo Simklubb

Synt
ynyt
2006
2012
2005
2011
2005
2005
2009
2007
2008
2003
2011
2005
2011
2003
2003
2006
2008
2011
2008
2002
2010
2005
2006
2008
2005
2002
2004
1999
2009
2004
2006
2000
2005
2011
2007
2006
2007
2009
2006
2007
2005
2011
2003
2005
2007
2012

Lisenssi

06A311
12A540
05A484
11A491
05A327
05A338
09A833
07A367
08A682
03A127
11A171
05A266
11A728
03A234
03A483
06A484
08A378
11A714
08B113
02B303
108103
05A680
06A086
08A375
05A254
02A031
04A250
99B359
09B237
04A103
06A390
00A638
05A262
11A461
07A013
06A077
07A306
09A118
06A241
07A322
05A268
11A774
03A892
05A377
07A661
12A535

Seura

Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask

limoitettu lajeihin

3,13,25

17
2,4,10,12,14,16,20,28
2,10,16
2,4,10,12,14,16,18,28
3,13,25

9,17,23
2,4,10,14,18,20,24,28
12,14,16,18

4,10,26

2,10,18,24
1,9,13,17,19

17

3,17

17,25

2,20,28

2,10,14,20,26

17

8

8

18
2,4,10,12,14,16,18,28
9,13

2,14,18,20,24
13,17,23

1,17,23

2,16

8

18

1,17,25

1,13,15,17,23

2,18,26

1,17,23

2,12,18
1,3,9,11,13,15,19,27
2,4,10,12,14,20,26,28
1,9,11,13,17,19,25,27
1,3,9,11,13,15,23,27
13,25
2,4,10,14,16,18,20,28
2,4,10,12,14,16,18,28
18

4,16,26

4,18,24

1,13,15,17

17
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172
201
208
143
144
197
200
213
166
142
169
195
191
190
182
177
173
205
158
192
150
315
168
137
193
194
175
212
159
187
181
151
198
152
147
184
202
217

Nimi

Mantyla Juho
Norrman Eloi
Nousiainen Juska
Nurmi Kerttu
Nurmi Maija
Nygard Emma
Nylund Nella
Pesonen Aleksi
Pihlava Jaakko
Parnanen Emilie
Rantanen Kerttu
Rantanen Roope
Rauhala Matias
Rauta Venla

RaisUS™

Kilpailijat seuroittain

Synt Lisenssi

ynyt
1996
2008
2008
2003
2003
2008
2008
2012
2004
2002
2007
2008
2008
2007

Riquelme Mac Donald Ada 2006

Ruusumo Agnes
Ronnlund Cecilia
Sandberg Lova
Sandblom Frans
Schaper Lisette
Selimi Sonila
Seppala Lauri
Siivonen Roni
Silvennoinen Sini
Snickars Kasper
sulonen Ida
sulonen Joel
Sunnarborg Maija
Suominen Ella
Suominen Vilja
Syrjanen Selma
Turpeinen Wilma
Uusikartano Lotta
Valdolin Veeti
Varonen Jeremia
Virtanen Kaapo
Wigelius Sofia
Aberg Emily

2007
2006
2009
2006
2009
2005
2010
2000
2002
2008
2009
2007
2011
2005
2009
2009
2006
2009
2005
2004
2008
2009
2012

96B259
08B053
08B262
03A462
03A461
08A773
08B044
12A420
04A845
02A541
07A146
08A646
08A645
07A789
06A833
07A278
06A392
09A896
06A101
09A390
05A278
10A220
00B296
02A080
08A666
09A395
07A203
11A742
05A308
09A159
09A058
06A089
09A690
05A284
04A513
08A295
09A787
12A543

Seura

Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask

limoitettu lajeihin

8

4,10,12,18

2,10,18,24

1,13,17,23

1,13,17,23

1,13,17,19

1,3,17,23

18

2,10

3,13,23

1,13,25

4,10,12,18

2,14,18,20
1,13,15,23,25

1,17
1,3,9,11,13,19,23,27
1,3,13,15,19,23,25,27
9,17,23
2,4,10,14,18,20,24,28
1,3,9,11,13,19,23,27
3,9,11,17,23,25

18,20

8

1,17

2,10,18,24
1,11,13,17,19
2,4,10,14,18,20,24,28
17

11,19,25
1,3,9,11,13,15,19,23
1,3,9,11,13,15,17,27
1,3,9,11,13,15,19,27
1,11,13,23,27
2,4,10,12,14,20,24,28
4,14,26

2,26

9,17,23

17
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